
役員就任のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます 

さて 去る 6 月 30 日開催の弊社第 69 回定時株主総会ならびに取締役会におきまして 下記

のとおり役員が選任され それぞれ就任いたしました 

つきましては この陣容をもちまして社業の発展に精励いたす所存でございますので 今後

とも一層のご指導ご支援を賜りますようお願い申しあげます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申しあげます 

 

敬 具 

 

2020 年 7 月 
ニッソーファイン株式会社 
代表取締役社長 塚 村 聡 

 

記 

 
代表取締役社長     塚 村    聡 
常 務 取 締 役（昇任）  菅 原  正 信 （生産企画管理部長兼ＣＳＲ管掌） 

常 務 取 締 役（昇任）  横 山  茂 樹 （管理兼営業管掌） 

常 務 取 締 役（新任）  堀    信  之 （日本曹達株式会社執行役員）  

取  締   役      石 田    巖 （磯原工場長） 

取  締   役      小 野  逸 平 （技術部長兼開発部管掌） 

取  締  役     下 出  信 行 （日本曹達株式会社取締役 常務執行役員） 

監  査  役     小 見  厚 雄 （常勤） 
監  査  役     岡 本  英 作 （日本曹達株式会社顧問） 
参     与     鈴 木  雅 博 （小名浜工場長） 
参     与     坂 田    稔 （営業部長） 
 
なお 顧問 金子雅春は退任いたしました。 
在任中に賜りましたご厚誼に対し厚く御礼申しあげます。 


